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1. Kuulati Nöörimaa Tugikodu direktor Halliki Karba ettekannet, mis andis ülevaate asutuse 
2022. a. eelarvest. Nöörimaa Tugikodu eelarve suuruseks on 465 727 eurot. Võru 
Linnavalitsusele esitati 2021. aasta lõpus ettepanek eelarve täiendavaks finantseerimiseks.
Seoses koduteenuse mahu suurenemisega paluti täiendavalt juurde 2 koduteenuse töötaja kohta 
arvestusliku töötasu kuluga 19920 eurot. Maja perenaise töökohustuste hulk on suurenenud ja 
seetõttu tehti ettepanek senise 0,75 ametikoha määr tõsta 1,0 ametikohani. Seoses selle 
ettepanekuga paluti arvestada eelarve kuluga 2010 eurot 2022. aastal. Arvestades personali 
kulude suurenemist tuleb lisada eelarvesse 8250 eurot riigimaksudeks.
Arvestades asjaoluga, et koduteenuse töötajad teenindavad erivajadusega kliente (mähkmete 
vahetamine jne) tehti ettepanek eelarvesse lisada täiendav töötasu kulu 2400 eurot lisatasude 
maksmiseks.
Isikliku abistaja teenuse osutamiseks paluti 15 000 eurot.
Nöörimaa Tugikodul on vajadust kaasajastada IT süsteem ja kasutusele võtta ajakohane tarkvara 
ning selleks on planeeritud eelarvesse 2000 eurot lisaraha.
Asutuse hoovi on vajadus paigaldada lisakaamerad ja ehitada kergehitis klientidele. Selleks on 
tehtud ettepanek 3000 euro lisamiseks eelarvesse.
Majanduskulud on arvestatud eelarves 2021. aasta kulude tasemel ja vastavalt eelarve 
koostamise juhisele.
 
2. Kuulati Nöörimaa Tugikodu direktori Halliki Karba ülevaadet asutuse tegevusest. 
Töölepinguga töötab 25 inimest ja käsunduslepinguga 7 inimest.
Nöörimaa Tugikodu osutab järgmisi teenuseid: tugiisikuteenus lapsele,   koduteenus, 
varjupaigateenus, eluruumi tagamise teenus, isikliku abistaja teenus, pesu pesemise- ja triikimise 
teenus, duši kasutamise teenus, transporditeenus, võlanõustamisteenus ja trepironija kasutamise 
teenus.
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Nöörimaa Tugikodu positiivseteks saavutusteks oli valvesüsteemi renoveerimine (paigutati üks 
lisakaamera ja vahetati välja üks kaamera II korruse köögis). Teostati remont II korruse 
eluruumide ühiskoridoris ja uuendati valgustus. Kahes eluruumis teostati remont.
Hetkel on tegemisel elektriautode laadimiste lisakohad seoses autopargi uuenemisega 2022. 
aasta alguses. Lisandus kaks elektriautot.
Muret teeb II korruse tagavara väljapääsu juures tekkinud veeleke, mille parandamisega tuleb 
kiiremas korras tegeleda, kuna ohus on elektrijuhtmestik.
Plaanis on teostada remont I korruse elutubade juures asuvas üldkoridoris.
Võtta teadmiseks kuuldud informatsioon ja järgmine hoolekogu koosolek kutsuda kokku 2022. 
aasta sügisel.
 
 
(allkirjastatud digitaalselt)  
Eve Ilisson (allkirjastatud digitaalselt)
Koosoleku juhataja Maarika Pilt
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